2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 апреля 2025 года

	№
	465

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 23 декабря 2016 года № 1589

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 25 мая 2022 года № 734                   «Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления при выявлении, учете и принятии решений о передаче в эксплуатацию бесхозяйных объектов теплоснабжения» (с последующими изменениями), на основании                    статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 23 декабря
2016 года № 1589 «Об утверждении перечней выявленных бесхозяйных объектов теплоснабжения и объектов, поставленных на учет в качестве бесхозяйных, и определении теплосетевых организаций для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных объектов теплоснабжения на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1:
1.1.1. Строки 7-9 исключить.

1.2. Приложение № 2 дополнить строками следующего содержания:

«
	3.
	Тепловая сеть по адресу: пл.Кремлевская, д.8
	57
	26
	АО «Вологдагортеплосеть»

	4.
	Тепловая сеть по адресу: пл.Кремлевская, д.6
	57
	6
	АО «Вологдагортеплосеть»

	5.
	Тепловая сеть по адресу: ул. Сергея Орлова, д. 15
	89
57
	180
	АО «Вологдагортеплосеть»

	6.
	Тепловая сеть по адресу: ул. Сергея Орлова, д. 10
	57
	7
	АО «Вологдагортеплосеть»

	7.
	Тепловая сеть между тепловыми камерами ТК-30-1 и ТК-30-2 и от тепловой камеры ТК-30-2 к зданию по адресу: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 58
	100
	90
	АО «Вологдагортеплосеть»

                                                                                                                                      ».

1.3. Приложение № 4 дополнить строками следующего содержания:

«

	2.
	Тепловая сеть по адресу: пл.Кремлевская, д.8
	57
	26
	35:24:0201008:415

	3.
	Тепловая сеть по адресу: пл.Кремлевская, д.6
	57
	6
	35:24:0201008:413

	4.
	Тепловая сеть по адресу: ул. Сергея Орлова, д. 15
	89

57
	180
	35:24:0000000:5011

	5.
	Тепловая сеть по адресу: ул. Сергея Орлова, д. 10
	57
	7
	35:24:0201008:414

	6.
	Тепловая сеть между тепловыми камерами ТК-30-1 и ТК-30-2 и от тепловой камеры ТК-30-2 к зданию по адресу: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 58
	100
	90
	35:24:0202024:199

                                                                                                                                      ».
1.4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев